
Vi søger en underviser til dansk og matematik samt
teknologi

Bliv underviser i dansk, matematik og teknologi på Roskilde Tekniske Skole og vær med til at
uddanne fremtidens håndværkere.
På Roskilde tekniske Skole møder du ind på en arbejdsplads, hvor din faglighed og undervisning
gør en forskel. Her bruger du din viden og erfaring til at løfte vores elever, og du er med til at styrke
deres kommunikation og almene dannelse som en vigtig del af deres vej mod en fremtid i medie-
eller byggebranchen.
På Roskilde Tekniske Skole søger vi en grundfagsunderviser, der både kan undervise i dansk,
matematik og teknologi og evt. i samfundsfag på vores tømrer-, snedker- og mureruddannelser
samt medieuddannelserne. 
Vi leder efter dig der, som relationsstærk og nærværende voksen, inspirerer eleverne med din
person og din undervisning og gerne vil bringe din faglighed i spil på en ny måde – som underviser,
rollemodel og inspirator for den næste generation af erhvervsuddannede unge. 
Du bliver samtidig en del af flere engagerede teams, hvor samarbejde, pædagogik og faglighed går
hånd i hånd. Du vil blive en del af vores udviklingstiltag med fokus på at skabe syntese mellem
grundfag og områdefag, så vores elever får en helhedsoplevelse af undervisningen, når de tager
en uddannelse hos os. Differentiering vil være en naturlig del af din undervisning, da vores elever
kommer med vidt forskellige læringsmæssige forudsætninger.
Hvad får du hos os?

En arbejdsplads hvor du er velkommen. Vi er stolte af vores inkluderende medarbejderkultur

hvor vi alle arbejder for at skabe de bedste betingelser for vores elever.

●

Et meningsfuldt arbejdsliv. Du bliver en vigtig voksen i dine elevers liv – en fagperson, der

skaber motivation, danner relationer og gør en reel forskel på uddannelsen.

●

Faglig variation og udvikling. Du bruger både dit hoved og dit pædagogiske/didaktiske blik i

undervisningen på vidt forskellige uddannelser.

●

En stærk kollegagruppe. Du bliver en del af et velfungerende team, hvor vi prioriterer faglig

sparring, fælles planlægning og et godt arbejdsmiljø.

●

Tid og struktur. Forberedelse, evaluering og eftertanke er en naturlig del af arbejdsdagen.●

Gennemskuelige og stabile vilkår. Du bliver fastansat på fuld tid. Løn og pension fastsættes

efter gældende overenskomst.

●

Hvem er du?

Du har linjefag i dansk eller matematik og har undervisningserfaring fra erhvervsskole eller

grundskole.

●

Du har erfaring med at lave årsplaner, undervisningsforløb og lektionsplaner.●

Du har erfaring med at arbejde på tværs af forskellige digitale læringsplatforme.●

Du har lyst til at arbejde med unge mennesker og kan engagere og udfordre dem med både

faglighed og nærvær.

●

Du ser tværfagligt samarbejde som en naturlig del af din hverdag og bruger det aktivt i din

undervisning.

●

Du tager ansvar for dine egne opgaver og trives i samarbejde med kolleger.●

Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist
Ansættelse sker som faglærer på tjenestemandslignende vilkår. Løn og pension fastsættes efter
gældende cirkulære mellem Finansministeriet og LC.
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Uddannelsesleder Søren
Bartholdy på e-mail sba@rts.dk eller telefon +45 2031 9529.
Stillingen ønskes besat pr. 01.09.2026 eller snarest muligt. Ansøgning, CV og kopi af relevante
eksamensbeviser og referencer skal være skolen i hænde senest den 26.07.2026.
Der vil blive afholdt samtaler i uge 31, 2026.
Roskilde Tekniske Skole udbyder en lang række erhvervsuddannelser, kurser og htx. Læs om
skolen, vores værdigrundlag m.m. på www.rts.dk 
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